
  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

NZP.II 240/08/20/ZO        Piła, 06.02.2020 roku. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

2. Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa świeżych owoców i warzyw” II. 
 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 
publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

 

4. W terminie do dnia 30.01.2020 r. do godziny 09:30 wpłynęły następujące oferty: 
 

l.p. Wykonawca Zadanie nr  Cena brutto 
oferty 

1 
Firma Handlowa „Darkat” Dariusz Tarlach                   

ul. Wawelska 104,  64-920 Piła 

1 49 775,55 zł 

2 29 641,58 zł 

2 
Gospodarstwo Rolne Paweł Wełnic  

Równopole 33; 64-810 Kaczory 
1    41 961,60 zł 

3 
Hansa Sp. z o.o.  

ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 

1 44 700,31 zł 

2 28 761,99 zł 

 
5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena 100% dokonano wyboru 

następujących ofert: 
 

l.p. Wykonawca Zadanie nr  Cena brutto 
oferty 

1 
Gospodarstwo Rolne Paweł Wełnic  

Równopole 33; 64-810 Kaczory 
1 41 961,60 zł 

2 
Hansa Sp. z o.o.  

ul. Wawelska 104, 64-920 Piła 
2 28 761,99 zł 

 
 

6. Zamawiający w dniu 07.02.2020 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

